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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ

BALANCE GENERAL
A 30 de JUNIO DE 2011
EN MILES DF PESOS
ACTIVO PASIVO
11 EFECTIVO 5/902,788 24  CUENTAS POR PAGAR 161,086
1105 CAJA 22913 2401  ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES 3,148
1110 DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANC 5879.875 2425 ACREEDORES 113,673
2436 RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE 44,265
12 INVERSIONES 6,974
25  OBLIGACIONES LABORALES Y DE SEGURIDAD SOC 697
1207 INVERSIONES PATRIMONIALES NO CON 6,974
2505  SALARIOS Y PRESTACIONES SOCIALES 697
14 DEUDORES 1,785,380
27  PASIVOS ESTIMADOS 873,779
€1401 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 1,375,356
> 2710  PROVISION PARA CONTINGENCIAS 873,779
@407 PRESTACION DE SERVICIOS 44,491
=
== o
= 420 AVANCES Y ANTICIPOS ENTREGADOS 147,628
(% 71470 OTROS DEUDORES 55,952
=
S 3475 DEUDAS DE DIFICIL COBRO 243,789
2 TOTAL PASIVO
| © 3 480 PROVISION PARA DEUDORES -81,836
O
2716  PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO 6,485,656
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1605 TERRENOS 976,631
1635 BIENES MUEBLES EN BODEGA 58,906
1640 EDIFICACIONES 5,298,630
| 1650 REDES, LINEAS Y CABLES 9,160
1655 MAQUINARIA Y EQUIPO 135,178
1660 EQUIPO MEDICO Y CIENTIFICO 452,594
1665 MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFIC: 725,677
1670 EQUIPO DE COMUNICACION Y COMPUT. 1,043,125
1675 EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y 439,789
1685 DEPRECIACION ACUMULADA (CR) -2,654,034
A9  OTROS ACTIVOS 3,495,512
1910 CARGOS DIFERIDOS 134,035
gm BIENES ENTREGADOS A TERCEROS 454,598.00
;3:9?0 INTANGIBLES 495,189
59?5 AMORTIZACION ACUMULADA DE INTAN -212,715
8999 VALORIZACIONES 2,624,405
g'om. ACTIVO

32

3208

3230

3235

3240

3255

3270

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
CAPITAL FISCAL

RESULTADOS DEL EJERCICIO
SUPERAVIT POR DONACION

SUPERAVIT POR VALORIZACION

PATRIMONIO INSTITUCIONAL INCORPORADO

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES (C

17,676,310 / TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

16,640,748/

11,753,250
2,444,479
305,291
2,624,405

634,650

-1,121,327




CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
DERECHOS CONTINGENTES
DEUDORAS DE CONTROL

89  DEUDORAS POR CONTRA (CR)

S 81 214,009

2,599,841
-2,813,850

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

91 RESPONSABILIDADES CONTINGENTES
93 ACREEDORAS DE CONTROL

99 ACREEDORAS POR CONTRA (DB)

Revisora fiscal TP 18296-T
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CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL QUINDIO - CRQ P

ESTADO DE ACTIVIDAD FINACIERA, ECONOMICA Y SOCIAL
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2011

EN MILES DE PESOS

Caodigo Cuentas Periodo Actual
a INGRESO OPERACIONALES 8,024,106
41 INGRESOS FISCALES 6,256,851
| 4110 NO TRIBUTARIOS 6,256,851
f 42 VENTA DE BIENES 8,374
L 4201 PRODUCTOS AGROPECUARIOS DE SILVICULTURA Y PESCA 7,686
4210 BIENES COMERCIALIZADOS 688
= 43 VENTA DE SERVICIOS 98,665
¥ 4360 SERVICIOS DE DOCMENTACION E IDENTIFICACION 893
4390 OTROS SERVICIOS 97,772
44 TRANSFERENCIAS 95,376
4428 OTRAS TRASFERENCIAS 95,376
a7 OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES 1,495,855
5 4705 FONDOQOS RECIBIDOS 1,495 855
_ 48 OTROS INGRESOS 68,985
1 4805 FINANCIEROS 52,761
'\ 4808 OTROS INGRESOS ORDINARIOS 944
4810 EXTRAORDINARIOS 4,049
4815 AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES 11,231
GASTOS OPERACIONALES 5,579,627
51 ADMINISTRACION 1,953.485
55 GASTO PUBLICO SOCIAL 3,551,407
58 OTROS GASTOS 74,735
EXCEDENTE (DﬁFI ) 0P?ﬂ<cIONAL 2,444,479
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DIRECTOR GENERAL
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